
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG MINH KHAI 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Minh Khai, ngày      tháng     năm   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai kế hoạch vốn ĐTXD giao bổ sung năm 2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  MINH KHAI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022; 

Căn cứ thông tư số 10/TT-BTC ngày 02/2/2005 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn 

thực hiện qui chế công khai  tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư 

xây dựng cơ bản  thuộc nguồn vốn NSNN; 

Căn cứ thông báo số 39/TB-TCKH ngày 10/01/2025 của phòng TCKH về việc 

bố trí vốn cho các dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán; 

Theo đề nghị của bộ phận tài chính kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch vốn ĐTXD giao bổ sung năm 2025 của 

UBND phường Minh Khai cho 02 dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán Dự 

án: Cải tạo chỉnh trang các tuyến ngõ có chiều dài L<50m và bề rộng B<2m 

phường Minh Khai và Dự án Cải tạo chỉnh trang đường rãnh thoát nước một số 

tuyến ngõ đường Phú Minh, Cầu Diễn, Nguyên Xá phường Minh Khai (theo biểu 

đính kèm). 

Điều 2. Hình thức, địa điểm, thời gian công khai: Công khai trên trang thông tin 

điện tử của phường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, bộ phận tài 

chính kế toán và các bộ phận, ban ngành liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực 

hiện Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3 

- Phòng TCKH Quận; 

- TT Đảng ủy, UBND phường. 

- Các Ban ngành hội đoàn thể, TDP. 

- Lưu:VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Trọng Bình 



 

  

 



UBND PHƯỜNG MINH KHAI

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ GIAO BỔ SUNG 2025

( Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /02/2025 của UBND phường Minh Khai)

ĐV: triệu đồng

TT Tên dự án TM vốn ĐT
được duyệt

TDT được
duyệt

Kế hoạch vốn
đầu tư giao Ghi chú

1 2 3 4 5 6

1

Cải tạo, Chỉnh trang các tuyến ngõ
có chiều dài L<50m,  bề rộng
B<2m phường Minh Khai

3.360 3.360 461 DA Quyết toán

2

Cải tạo chỉnh trang đường rãnh
thoát nước một số tuyến ngõ
đường Phú Minh, Cầu Diến,
Nguyên Xá Phường Minh Khai

5.404 5.404 886 DA Quyết toán

Tổng cộng 8.764 8.764 1.347

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2025-02-05T05:16:28-0800


		2025-02-06T08:00:51+0700


		2025-02-06T08:00:51+0700


		2025-02-06T08:00:51+0700


		2025-02-06T08:00:51+0700


		2025-02-06T08:00:51+0700




